
Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA

Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008

Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004 Corso serale: FRRH03050N

Casa Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it

Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q

_____________________________________________________________________________________________________________

Agli alunni/e, agli studenti/esse
Ai docenti

al personale ATA
alla bacheca docenti

al SITO WEB

Oggetto: UBICAZIONE CLASSI NELLE AULE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerato il Documento di Valutazione dei Rischi

Visto il D.Lgs. 81/08

Considerata la numerosità delle classi

DISPONE

il seguente prospetto di dislocazione delle classi all’interno delle aule che il personale scolastico troverà

affisso all’ingresso di ogni piano

CLASSE AULA PIANO
1A 101 1°
1B 106 1°
1C 105 1°
1D 111 1°
2A 109 1°





2B 110 1°
2C 209 2°
2D 306 3°
3A 311 3°
3B 304 3°
3C 309 3°
3D 310 3°
4A 210 2°
4B 407 4°
4C 403 4°
4D 202 2°
5A 212 2°
5B 204 2°
5C 208 2°
5D 305 3°
5E 205 2°
5F 108 1°

Resta inteso che tale dislocazione è da ritenersi provvisoria.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Ing. Francesco Cozzolino

(Documento firmato digitalmente ai sensi
del CAD D.Lgs 7 marzo 2005, n.82)

I.P.S.S.E.O.A. “Michelangelo Buonarroti”


